W roku bieżącym staraniem
sekcyi wydany został „Rocznik dla organistów za rok 189G,“ który pamięci
Waszej polecam.

(podpisano) f lom asz.
Za Regensa Konsystorza, Sekretarz K s. Obuchowicz.

Nr. 610.
W Kielcach, d. 5 (17) Marca 1896 r.

Konsystorz Jeneralny Dyecezyi Kieleckiej.
Do Wielebnego Kleru Dyecezyi.

Okólnikiem z dnia 5 (17) Marca, roku ubiegłego, za Nr. 610 Najprze-
wielebniojszy Pasterz miejscowy zalecił Duchowieństwu Dyecezyi, by w miarę
możności starał się o piękność i powagę śpiewu kościelnego; by, opierając
się na powadze i radach Najwyższego Biskupa, wprowadzał do kościołów
ich pieczy powierzonych śpiew prawdziwie kościelny.